PAGE
2

[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 23 марта 2017  года

	                              №
	221

	О награждении Почетной грамотой

Уинского района Зайцевой Л.Г.

Руководствуясь решением Земского Собрания Уинского муниципального района от 20.03.2008 г. № 424 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Уинского района», учитывая ходатайство комиссии по рассмотрению кандидатур для награждения Почетной грамотой Уинского района от 14 марта               2017 года, Земское Собрание Уинского муниципального района                       РЕШАЕТ:

1. Наградить Зайцеву Людмилу Германовну, начальника Отдела Пенсионного фонда Российской Федерации в Уинском районе Пермского края,  Почетной грамотой Уинского района за большой личный вклад в организацию, становление и развитие пенсионной системы  Российской Федерации в Уинском районе и в связи с 50 - летием со Дня рождения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит  опубликованию в районной газете «Родник».

	И.о. главы муниципального района

	А.Н. Зелёнкин

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова